HOLZMANN - BT150-914 - Combiné ponceur à bande et à disque 150 mm - 450 W
Cette ponceuse combinée à bande et à disque est idéale pour les tous les petits travaux de ponçage du bois à
l'atelier, pour le bricolage comme pour les projets de menuiserie.
Marque : HOLZMANN
Référence : BT150-914_230V
Points de fidélité offerts : 160
Prix : 189.90€ TTC 159.90€ TTC
Offre valable du 06/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#e61c29 ;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#000000;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
}  Combiné ponceuse à disque et à bande - BT150-914 | HOLZMANN
Ce modèle compact séduira les menuisiers amateurs et avertis travaillant dans des petits ateliers, à la
recherche d'une machine polyvalente et peu encombrante pour leurs besoins de ponçage réguliers.
Avantages clés de la ponceuse combinée Une ponceuse compacte et perfomante
Elle est à la fois légère et stable grâce à son poids de 14 Kg, tout en étant peu encombrante : idéale pour être
disposée facilement dans un coin de votre atelier.
Idéale pour des travaux polyvalents
L'association du disque et de la bande permet de traiter des pièces de toutes formes : chants plats ou
biseautés, pièces arrondies, plates et larges.
Changement rapide des abrasifs
Passez rapidement d'un grain d'abrasif à un autre, fin comme grossier, en quelques secondes, qu'il s'agisse de
la bande ou du disque.
Travaillez avec précision
Le guide d'angle pour la table de ponçage au disque et la butée installée en bout de la bande permettent de
positionner la pièce de bois selon votre besoin.
  Informations techniques Bande de grande largeur 100 mm pour travailler des pièces longues et plates
; Disque de 150 mm pour poncer facilement des chants ou créer des arrondis ; Bonne puissance de 450 W,
adaptée aux travaux légers à moyens ; Machine à la fois compacte, stable et légère ; Moteur monophasé 230
V. Éléments fournis avec la machine 1 x bande de ponçage 914 x 100 mm ; 1 x disque de ponçage
diamètre 150 mm ; 1 x guide d'angle pour la table de ponçage du disque ; 1 x butée pour la fonction ponçage
par bande. SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur restituée / Tension
450 W / 230 V Dimensions de la table de ponçage (L x l) 320 x 300 mm Vitesse de rotation moteur 2850
tours / minute Diamètre de la sortie d'aspiration 36,5 mm Dimensions de la table de ponçage 195 x 136 mm
Dimensions de la bande 914 x 100 mm Dimensions du disque 150 mm Vitesse de la bande 9,2 mètres /
seconde Longueur du câble électrique 1,8 mètres Niveau de puissance sonore 95,5 dB Niveau de pression
sonore 89 dB Poids Net / Brut 14 Kg / 15,20 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 570 x 500 x 260 mm
Lien vers la fiche du produit